
NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN
JABATAN

1 Dra. HERTUTIK, M.Si P KEPALA DINAS

2 IWAN HADI PURNOMO, S.STP,MM L SEKRETARIS DINAS

3 Ir. BAMBANG GUNARDI, Msi. L KABID KONSUMSI DAN KEAMANAN PANGAN

5 Ir. YUDI BASUKI L KASI KONSUMSI PANGAN

6 JOKO WINARNO, SP L KASI KETERSEDIAAN PANGAN

7 IKA WAHYUNI HARIYANTI, SP P KASI DISTRIBUSI PANGAN

8 INDRIA EKA PRASETYANI, S.KM P
KASI KEAMANAN PANGAN / Plt. KASI 

KERAWANAN PANGAN

9 CHUMRUL ZAIDAH P KASUBAG KEUANGAN

10 WURI LESTARI P KASUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN

11 CAHYONO HADI AZWAR, S.TP L
KASI PENGANEKARAGAMAN KONSUMSI 

PANGAN

12 TITIK AKHIRIYAH P PENGADMINISTRASI UMUM

13 DIDIK HARI WIBOWO L PENGADMINISTRASI UMUM

14 EFI INDAYATI P PENGADMINISTRASI KEUANGAN

15 ANDREAS SARWONO, SE L
PENGADMINISTRASI PERENCANAAN DAN 

PROGRAM

16 PUJI L
PENGADMNISTRASI SARANA DAN 

PRASARANA

17 BUNALI L PENGADMINISTRASI KEUANGAN

DATA KEPEGAWAIAN PNS PADA DINAS KETAHANAN PANGAN 
KABUPATEN LUMAJANG TAHUN 2021

KABID KETERSEDIAAN DAN DISTRIBUSI 
PANGAN

4 NOER RIANA SAPTA POEJI RAHAJU, 
ST P



JENIS KELAMIN JABATAN UNIT KERJA
(L/P)

1 ANDRI RAHMAT SULAIMAN DAULAY, SP L Penyuluh Pangan SEKSI KEAMANAN PANGAN

2 DIAN PRASETYO, Amd L Penyuluh Pangan SEKSI KEAMANAN PANGAN

3 ANGGA WISNU WARDHANA, SP L Penyuluh Pangan SEKSI KONSUMSI PANGAN

4 TOTOK WAHYU SUDIANTO, SP L Penyuluh Pangan SEKSI KONSUMSI PANGAN

5 JONI LUCHMANTOJO, SP L Penyuluh Pangan SEKSI KETERSEDIAAN PANGAN

6 EKO FERY SUSATYO, SP L Penyuluh Pangan SEKSI KETERSEDIAAN PANGAN

7 ABDUL HAYI, SP L Penyuluh Pangan SEKSI DISTRIBUSI PANGAN

8 SITI ALIYAH, S.TP P Penyuluh Pangan SEKSI DISTRIBUSI PANGAN

9 NUR ARDHIANSYAH, SP L Penyuluh Pangan SEKSI KERAWANAN PANGAN

10 MUHAMMAD ARAFAT, S.TP L Penyuluh Pangan SEKSI PENGANEKARAGAMAN PANGAN

11 ANDINA RAHMA SAFITRI, S.TP P Penyuluh Pangan SEKSI PENGANEKARAGAMAN PANGAN

12 BELLA MARTHA SAPUTRI, S.TP P Penyuluh Pangan SEKSI KERAWANAN PANGAN

13 SRI FATMA, SE P Pengelola Keuangan SUBAG KEUANGAN

14 MUKHAMAD AMIN, SE L Pengelola Keuangan SUBAG KEUANGAN

15 FIRMAN HASDIANSYAH L Pengadministrasi SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Kepegawaian

16 RISA PARAMITA, S.AP P Pengadministrasi SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Perencanaan

17 IKA NUR 'AINI P Pengadministrasi SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Persuratan

18 TAUFIK AZHAR EFFENDI, Amd. Com L Pengolah Data SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN

19 RUDI SANTOSO L Pengemudi SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN

20 MUNARYONO SETIA AHMADI L Penjaga Malam / SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Petugas Keamanan

21 TEGUH ARI WIDODO L Penjaga Malam / SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Petugas Keamanan

22 MOCHAMAD ANDRI WAHYUDI L Petugas Kebersihan/ SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Pramu Kebersihan

NO

DATA KEPEGAWAIAN TENAGA KONTRAK 
DI LINGKUNGAN DINAS KETAHANAN PANGAN KABUPATEN LUMAJANG

NAMA 

TAHUN 2019





JENIS KELAMIN JABATAN UNIT KERJA
(L/P)

1 ANDRI RAHMAT SULAIMAN DAULAY, SP L Petugas Pendamping Lapang SEKSI KEAMANAN PANGAN

2 DIAN PRASETYO, Amd L Petugas Pendamping Lapang SEKSI KEAMANAN PANGAN

3 ANGGA WISNU WARDHANA, SP L Petugas Pendamping Lapang SEKSI KONSUMSI PANGAN

4 TOTOK WAHYU SUDIANTO, SP L Petugas Pendamping Lapang SEKSI KONSUMSI PANGAN

5 JONI LUCHMANTOJO, SP L Petugas Pendamping Lapang SEKSI KETERSEDIAAN PANGAN

6 EKO FERY SUSATYO, SP L Pengolah Data SEKSI KETERSEDIAAN PANGAN

7 ABDUL HAYI, SP L Petugas Pendamping Lapang SEKSI DISTRIBUSI PANGAN

8 SITI ALIYAH, S.TP P Pengolah Data SEKSI DISTRIBUSI PANGAN

9 NUR ARDHIANSYAH, SP L Petugas Pendamping Lapang SEKSI KERAWANAN PANGAN

10 MUHAMMAD ARAFAT, S.TP L Petugas Pendamping Lapang SEKSI PENGANEKARAGAMAN PANGAN

11 ANDINA RAHMA SAFITRI, S.TP P Petugas Pendamping Lapang SEKSI PENGANEKARAGAMAN PANGAN

12 BELLA MARTHA SAPUTRI, S.TP P Pengolah Data SEKSI KERAWANAN PANGAN

13 SRI FATMA, SE P Pengelola Keuangan SUBAG KEUANGAN

14 MUKHAMAD AMIN, SE L Pengelola Keuangan SUBAG KEUANGAN

15 FIRMAN HASDIANSYAH L Pengadministrasi SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Kepegawaian

16 RISA PARAMITA, S.AP P Pengelola SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Perencanaan

17 IKA NUR 'AINI P Pengadministrasi SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Persuratan

18 TAUFIK AZHAR EFFENDI, Amd. Com L Pengadministrasi SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Persuratan

19 RUDI SANTOSO L Pengemudi SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN

20 MUNARYONO SETIA AHMADI L Penjaga Malam / SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Petugas Keamanan

21 TEGUH ARI WIDODO L Penjaga Malam / SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Petugas Keamanan

22 MOCHAMAD ANDRI WAHYUDI L Petugas Kebersihan/ SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN
Pramu Kebersihan

DATA KEPEGAWAIAN TENAGA KONTRAK 
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